Совет
Шланговского сельского поселения
 Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан
Р Е Ш Е Н И Е
25 январь  2014 года 									№ 32/1

[bookmark: _GoBack]О Правилах землепользования и застройки Шланговского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района, учитывая протокол публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний от 22.12.2013 года Совет Шланговского сельского  поселения Дрожжановского муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах и разместить Правила землепользования и застройки Шланговского сельского поселения на официальном сайте Дрожжановского муниципального района в сети «Интернет» в разделе «Сельские поселения».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шланговского
сельского поселения
Дрожжановского муниципального района                                       А.А.Мухарямов